liviiftii. risve persona, liane nostrae constilutionis

paginam sciens, contra eam temere ve-

nire tentaverit, secundo tortiove com-

monita, nisi reaium suum congrua satis-

faclione correxerit, potestatis honorisque

sui dignitate careat, reamque se divino

iudicio existere de perpetrala iniquitate

cognoscat, et a sacratissinio Corpore ac

Sanguine Dei et Domini Redemploris

nostri lesu Chrisli aliena fiat, atque in

exlremo examine districtae ultioni subia-
pAx ci bene- g^.^ Cuuctis autcm cisdom locis sua iura

(li.iio illudsei-
. 1% • • T

Tauiibus. sorvanlibus sit pax Domini nostri lesu

Cliristi, quatenus et iiic fructum bonae

aclionis percipiant, et iipud districluni

ludiceni praeniia aeternae pacis inveniant.

Amen, amen, amen.

Aiexaiidri pp. Ego ALEXANDER calholicac Ecclcsiac

episcopus subsc.

!iae' "«fcitia- ^-go UbaMus Ostìeu. episcopus ss.

liiim subscri- £„q Gualtorius Albancn. episc. ss.
plionos. =• '

Ego Ioannes S. R. E. presb. card. tit.

S. Anastasiae subsc.

Ego Guillelmus presbyler cardinalis

tit. Sancii Pelri ad Vincula subscripsi.

Bull. Uom. Vul. IL 00

Il III Pl>.

Ego Roso presi), card. S. l'udenliaiiao

:il. Pasioris subsc.

Ego Pitriis presi), card. til. S. Lau-

rontii in Damaso ss.

Ego Ioannes presbyler cardinalis tit.

Sancii Marci ss.

Ego Otto diac. cardinalis S. Nicolai in

Carcere Tulliano ss.

Ego Cinti is diaconus cardinalis Sancii

Adriani subsc.

Ego ManlVedus diac. card. S. Georgii

ad Voluin Aureum ss.

Ego Ugo diac. cardinalis S. Euslacliii

iuxta templum .Agrippae ss.

Ego Vitellius diac. card. Ss. Sergii

ct Bacclii subsc.

Ego Petrus diac. card. S. Mariae in

Aqniro ss.

Dal. Anagniae per manum Graliani

S. R. E. subdiac. et noi. v kal. apriiis,

indici. VI, incarn. doni, anno mclxxiii,

ponlif. vero D. .\!ex. PP. HI anno xiv.

Dal. die 28 marti! anno Domini il73,

pontif. anno xiv.

LXIX.

Ul decimam Clausi monasterio Sancii Sa-
vini Placenlinae dioecesis , iniuste ab

Ilugone episcopo ablalam, eidem resli-

tuat (1).

SUMMARIUM

Decimam Clausi monasterio collatam ab Ar-

duino et ab aliis Placent. episc, — Ab
Ugone subtractam violenter; — Monasterio

reddendam praecipit: — Et annualim ve-

getem vini dimiltat. (r. t.)

Alexander episcopns servns servorum Dei, ve-

nerabili fratri T. Piacentino episcopo salutem

et apostolicam benedictionem.

SigniflCanlibuS nobis dileCtis flliis no- Decimam Clan-

stris abbate et fralribus Sancii Savini,
^j^|| ™'^'''^|J''J'°

ad nostiam noveris audientiam pervenisse, duino ei^ibaiiis